16-02-2024 19:43:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação, feita pelo senhor Leandro e por outros moradores da região justifica-se porque por
esta rua estar sem asfalto em época de seca o excesso de poeira prejudica a saúde dos moradores, principalmente
crianças e idosos.A situação no momento agravou mais porque foi colocado no local pó de cimento e blocos de
concreto. Esta é a única rua sem asfalto no Bairro e esta é uma reivindicação antiga dos habitantes.

estudos técnicos que viabilizem asfaltar a rua abaixo mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA EDSON ALVES FERREIRA, JARDIM HOLANDA, 38.412-878, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 19193/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total